
MÍSTO KONÁNÍ:

LIŠČÍ MLÝN
penzion a chatová osada 

Adresa areálu:  
Bystré 664, 744 01, Frenštát p. Radhoštěm.  
Podrobnější informace o místu konání  
můžete získat na www.liscimlyn.cz    

KOMU JE URČEN?
   začínajícím canisterapeutům

   všem, kteří se chtějí zúčastnit  
semináře o canisterapii 

   všem, kteří chtějí absolvovat  
canisterapeutické zkoušky (PTCTP)

SEMINÁŘ  
   500,- Kč / osobu. Povinný pro ty,  
kteří absolvují zkoušky u organizace 
„Podané ruce, z. s.“ (PR) poprvé.

CO VÁS ČEKÁ?
   prezence všech účastníků proběhne  
1. 10. 2016 od 8:00 – 9:00 hod. 
(nezapomeňte OP psa) 

   seminář o canisterapii a možnostech  
práce s klientem

   možnost povahových testů  
canisterpeutického psa (PTCTP),  
tzv. canisterapeutických zkoušek,  
(nejsou podmínkou účasti na semináři).

   nová přátelství, zkušenosti atd.

Kancelář:

Podané ruce, z. s. 
CANISTERAPIE
Malý Koloredov 811 
738 01 Frýdek-Místek
podaneruce@podaneruce.eu
www.podaneruce.eu 2. CANISTERAPEUTICKÝ VÍKEND 2016

UPOZORNĚNÍ

zaplacené poplatky v případě  
neúčasti nevracíme (podobně jako 
na výstavách psů), budou použity 
na pokrytí nákladů na organizaci 
semináře a zkoušek. Zařazení mezi 
účastníky Vám bude potvrzeno po 
uzávěrce, a to SMS nebo e-mailem.  

Uzávěrka přihlášek je 23. 9. 2016 
nebo do naplnění kapacity zkoušek. 

Přihlášky posílejte poštou na adresu kanceláře:  
Podané ruce, z. s. - CANISTERAPIE  
Malý Koloredov 811, 738 01 Frýdek-Místek.  
Poplatky uhraďte složenkou nebo převodem na účet organizace 
u KB 19 - 37 63 33 02 47 / 0100. Při platbách postupujte  
dle informací na www.podaneruce.eu. Kopii platebního  
dokladu přiložte k přihlášce, jinak je přihláška neplatná.  
V případě nejasností kontaktujte koordinátora CT  
na tel. 777 260 110.

www.podaneruce.eu

CANISTERAPEUTICKÉ ZKOUŠKY
   400,- Kč za psa (pro ty, kteří zkoušky  
absolvují u PR poprvé nebo s novým psem)

   200,- Kč za psa (pro ty, kteří zkoušky již u naší 
organizace absolvovali a opakují je po dvou 
letech, a to ve stejné sestavě / pes + psovod)

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 
... si zajistí každý sám!

   Možnost ubytování v chatkách nebo pokojích.

   Veškeré informace pro případnou rezervaci 
naleznete na www.liscimlyn.cz

   V areálu není restaurace, jen bufet.

   Možnost oběda v polední přestávce: 
-  restaurace v nedalekém centru města 
-  z vlastních zásob 
-   případně rezervace sobotního  

obědu do 23. 9. 2016 na telefonu  
koordinátora CT / 777 260 110  
(cca 80,- Kč / os., platba na místě)

1. – 2. října

Významní partneři projektu canisterapie

1. 10. Odborný CT seminář 

1. 10. PTCTP – O (povahové testy 
canisterapeutického psa 
opakovací / přetestování  
po dvou letech)

od 1. 10.  
do 2. 10.

PTCTP (povahové testy 
canisterapeutického psa  
pro nováčky)

Projekt je realizován s finanční  
podporou statutárního města Ostrava

Regionální vítě
z 

1. ročníku 

Srdečně vás zveme

Nadační fond Tesco  
Veřejnost nás zvolila regionálním vítězem 2015  


